mitatu etc. Anno Domini Milles etc. Leonis Noni

pp. III Indict. V.

(

DEL 1084.

(APUD MURAT. IN CHRON. FARF. COL . 607. )

Henricus divina favente clementia Romanorum

Imperator Augustus etc. In comitatu Asculano juxta

fluvium Asum Monasterium Sancti Salvatoris etc. Ca

strum Ophide Iscelam Beneventulum Sanctum Valen

tinum Montem Aguscanum Insulam Sancti Elisei de

Porche , etc.

DEL I118 .

( AP. EUNDEM, COLUMNA 674 , 675. )

Henricus etc. In comitatu Firmano etc. Castrum

Ophidae Isclam Beneventulum sancti Valentini mon

tem Auguscianum Insulam Elisei medietatem de Por

che etc.

DEL 1198.

( EX ARCH. ROT. ARCHIGIMN. ROM. )

Innocentius Eps. etc. Dilectis Filijs Abbati Beate

Marie Farfen . Monast. etc. In comitatu Firmano etc. Item
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Monasterium Sce Marie in Offida cum eodem Castro ,

cellis et aliis pertinentijs suis et cum ecclesiis. Item

castrum Continianum etc.

BOLLA DI CELESTINO III

AI BENEDETTINI D'OFFIDA DEL 1192.

(EX ARCH. CANONICOR . OPHID. )

Celestinus Eps etc. Dilectis Filijs . Villo. Priori.

et Monachis Sce Marie de Offida. Salt , etc , Suscepti

regiminis amministratio nos inducit etc , Eapropter etc ,

domum et personas vras cum castro eodem Offida. ejusq

pertinentiis , et cum omnibus que in presentiarum ratio

nabiliter possidetis etc. sub Beati Petri. et nra prote

ctione suscipimus . Specialiter autem. eccliam Sci An

geli , cum molendino. eccliam Sci Angeli in Flenga. Ec

cliam Sci Johis in colle Lucido. Eccliam Sci Martini

cum curia . et pertinentiis suis . ecclią m Sci Benedicti,

Eccliam Sci Andree. eccliam Sci Petrị in Cesis, Eccli

am Sci Petri Beveiani, eccliam Sci Pantaleonis, eccliam

Sci Egidij . Eccliam Sci Nicholai . Eccliam Sci Emindij .

eccliam Sci Angeli in Apriniano. Eccliam Sce Marie

pbri. Azonis. eccliam Sci Valentini, eccliam Sci Johis .

eccliam Sci Petri de Ozano. eccliam Sci Venantij.

Eccliam Sci Angeli in Laureto. cum omibus que de

dit vobis Marsiliųs Alberti . Omnes ecclias Coseniani.

Oliani , et Insule, et donationem Marsilij Filii Trajani.

Et omia cum pertinentijs earundem eccliarum supra

dictarum que iuste ac sine controversia possidetis . vo

bis. et per vos. ecclie vre auctoritate aplica confirma
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mus. et presentis scripti patrocinio communimus. Sta

tuimus insuper. et auctoritate aplica districtius inhibe

mus. ne in ipa domo absq. commun frum vel maioris

et sanioris partis consensu. Prior vel Monachus quili